με την τις δράσεις του ένα πολιτιστικό γεγονός, που σκοπό έχει να προσφέρει στο 
ευρύ κοινό μοναδικές μουσικές και εικαστικές εμπειρίες υψηλής αισθητικής. Στο 
πλαίσιο της διοργάνωσης η Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνη 
συνολικού προϋπολογισμού τεσσάρων χιλιάδων και διακοσίων (4.200) ΕΥΡΩ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, η οποία αφορά σε Υπηρεσίες Οργάνωσης 
παραγωγής & καλλιτεχνική υποστήριξη συναυλίας εκτιμώμενο κόστος 4.000 
ευρώ (CPV 92312100-2), Πνευματικά δικαιώματα καλλιτεχνών, εκτιμώμενο 
κόστος 200 ευρώ (CPV 79121000-8).

[...]

πολιτιστικού θεσμού, που ξεκίνησε το 2024 και  διαμορφώνει με την τις δράσεις 
του ένα πολιτιστικό γεγονός, που σκοπό έχει να προσφέρει στο ευρύ κοινό 
μοναδικές μουσικές και εικαστικές εμπειρίες υψηλής αισθητικής. Στο πλαίσιο της 
διοργάνωσης η Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνη συνολικού 
προϋπολογισμού τεσσάρων χιλιάδων και διακοσίων (4.200) ΕΥΡΩ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, η οποία αφορά σε Υπηρεσίες Οργάνωσης 
παραγωγής & καλλιτεχνική υποστήριξη συναυλίας εκτιμώμενο κόστος 4.000 
ευρώ (CPV 92312100-2), Πνευματικά δικαιώματα καλλιτεχνών, εκτιμώμενο 
κόστος 200 ευρώ (CPV 79121000-8).